
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 травня 2013 року         № 742 
 

Про       розгляд       клопотання  
ТзОВ Бережанський цегельний  
завод «Керамік»   

 
Розглянувши подані документи та клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю Бережанський цегельний завод «Керамік» від 14.05.2013 року №16 
про дозвіл на експлуатацію об’єкта поводження з небезпечними відходами, 
керуючись  ст.33 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі делегованих  повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю Бережанський 
цегельний завод «Керамік» на експлуатацію об’єкта поводження з 
небезпечними відходами, на території товариства, за адресою                         
вул. Рогатинська, 56 в м. Бережани,  а саме: 
-  лампи люмінесцентні відпрацьовані, 
-  масла та мастила моторні, трансмісійні зіпсовані,  
-  батареї свинцеві зіпсовані або відпрацьовані. 

2.   Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

 
 

            В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 
                            

 


